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

> 1-комнатную квартиру, ул. Зеленая, 5/5, 
34 кв. м, кухня 9 кв. м, хороший ремонт, 
кухонный гарнитур, 1480 т. руб. Т. 8-908-
162-55-43

> 1-комнатную квартиру, Комсомольский б-р, 
31 кв. м, состояние хорошее, 1250 т. руб. Т. 
8-930-816-65-00

> 1-комнатную квартиру, ул. Пландина, и/о, 
42 кв. м, ремонт, 2280 т. руб. Т. 8-920-032-
41-30

> 1-комнатную квартиру, ул. Калинина, 3/5, 
у/п, 34 кв. м, 1650 т. руб. Т. 8-920-032-41-30

> 1-комнатную квартиру, ул. Зеленая, у/п, 
ремонт, новый кухонный гарнитур, 1500 т. 
руб. Т. 8-908-162-55-43

> 1-комнатную квартиру, ул. Лесная, 2/2, и/о, 
44 кв. м, 1250 т. руб. Т. 8-930-816-65-00

> 1-комнатную квартиру, ул. Зеленая, у/п, 5/5, 
панель, ремонт, 1500 т. руб. Т. 8-920-048-
82-42

> 1-комнатную квартиру, ул. Куликова, 1/5, 
кирпич, не угловая, 34 кв. м, кухня 7 кв. м,с/у 
раздельный, лоджия. Т. 8-930-700-37-76

> 1- комнатную квартиру, ул. Лесная, 40 кв. 
м, и/о, ц/ канализация, гор. хол вода, с/у, 
земля,состояние хорошее, 670 т. руб. Т. 
8-930-700-37-76

> 1- комнатную квартиру, пр. Ленина, 2-й этаж, 
кирпич, 35 кв. м, просторная прихожая, окна 
ПВХ, 1500 т. руб. Т. 8-930-700-37-76

> 1-комнатную квартиру, ул.Парковая, 
4/5,кирпич, 31 кв. м, состояние хорошее, 
1450 т.руб. Т. 8-920-027-94-93 

> 1-комнатную квартиру, ул. Володарского, 
1/3, кирпич, 38 кв. м, и/о, теплые полы, 
ремонт, 1950 т. руб. Т. 8-930-700-37-76

> 1-комнатную квартиру, мкр. Спортивный, 
и/о, 30 кв. м, кухня 8 кв. м, с/у совмещен, 
балкон, ремонт. Т. 8-930-700-37-76

> 1-комнатную квартиру-новострой, ул.Кр.
путь, не угловая, 35 кв. м, свободная плани-
ровка, 1400 т.руб.Т. 8-904-051-33-17

> 1-комнатную квартиру, 2/5, кирпич, не угло-
вая, комната с нишей, лоджия, состояние 
жилое. Т. 8-915-957-47-31

> 1-комнатную квартиру, 41 кв. м, кухня 8кв. 
м, не угловая, лоджия застеклена – пластик 
или меняем на 2-комнатную квартиру, у/п. 
Т. 8-915-957-47-31

> 1-комнатную квартиру, ул. Парковая, 2/5, 
кирпич, 35 кв. м, комната 21 кв. м, с/у совме-
щен - плитка, балкон.  Т. 8-915-957-47-31

> 1-комнатную квартиру, ул. Калинина, ново-
строй, и/о, 8-й этаж, 41 кв. м, стяжка, стены 
оштукатурены, ремонт, тёплые полы, 1950 
т. руб. Т. 8-915-951-09-95

> 1-комнатную квартиру, ул. 9 Мая, 30 кв. м, 
4/5, пласт. окна, состояние хорошее, 1050 т. 
руб. Т. 8-953-552-34-60

> 1-комнатную квартиру, ул. Жуковского, 
новый кирпичный дом, 44 кв. м, пласт. 
окна, металлическая входная дверь, дом 
находится во дворе. Т. 8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, кирпич, 29 кв. м, 
пласт. окна, металлическая входная дверь, 
кладовка, 1050 т. руб. Т. 8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, центр, кирпич, 30 кв. 
м, окна выходят во двор, без ремонта, 1150 
т. руб. Т. 8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, ул. Калинина, кир-
пич, 40 кв. м, и/о, кухня 11 кв. м, лоджия 7 м, 
комната 18 кв. м. Т. 8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, 11-й мкр., кирпич, 36 
кв. м, кухня 9 кв. м, лоджия, комната 21 кв. 
м. Т. 8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, ул. Калинина, 39 кв. 
м, новый дом, и/о, кухня 10 м, пласт. окна, 
гардеробная, лоджия, 1543 т. руб. Т. 8-953-
552-34-60

> 1-комнатную квартиру, Комсомольский 
б-р, 33 кв. м, 3-й этаж, кирпич., не угловая, 
состояние хорошее, балкон, 1400 т. руб. Т. 
8-953-552-34-60

> 1-комнатную квартиру, у/п,  30  кв. м, кирпич, 
пластиковые окна, ламинат, кух. гарнитур, 
1480 т. руб. Т. 8-953-578-12-07

> 1 -комнатную квартиру, ул. Кирова, кирпич, 
35 кв. м, не угловая, пласт. окна, балкон Т. 
8-952-476-09-75

> 1-комнатную  квартиру,  30  кв. м, кирпич, 
жилое состояние,  дом во дворе, 1150 т. 
руб. Т. 8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру с и\о, ул. Калинина, 
45 кв. м, 2-й эт., не угловая,  2150 т. руб. Т. 
8-953-550-93-63

> 1-комнатную квартиру, 11-й мкр., 2-й этаж, 
кирпич, 33 кв. м, комната с нишей, кухня 8 
кв. м, косметический ремонт, лоджия, окна 
во двор, 1390 т. руб. Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, 35,4 кв. м, ул. Мира, 
9/10, пласт. окна, с/у в кафеле, балкон 
застеклен, состояние жилое, 1230 т. руб., 
торг. Т. 8-960-171-46-81

> 1-комнатную квартиру, ул. Пролетарская, 
28 кв. м, пласт. окна , ремонт, АГВ, вода 
горячая и холодная , центр. канализация,  
гараж 6,5 ×6,5, 890 руб. Т. 8-953-551-07-09

> 1-комнатную квартиру, ул. Победы, 32 кв. 
м, кирпич, балкон, новая газовая колонка, 
состояние жилое, 1150 т.руб. Т. 8-953-551-
07-09

> 1-комнатную квартиру, ул. Мира, д.12 б, 
и/о, новый дом, 42 кв. м + лоджия, пласт. 
окна , натяжные потолки, с/у совместный, 
кухонный гарнитур, шкаф-купе, 2250 т.руб. 
Т. 8-953-551-07-09

> 1-комнатную квартиру, 11-й мкр., 3/5, 34 кв. 
м, отличное состояние, капитальный ре-
монт, пласт. окна, нат. потолки, линолеум, 
м/комн. двери, кух. гарнитур, окна во двор, 
1700 т. руб. Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, пр. Ленина, 33 кв. 
м, сред. этаж, у/п, кухня 11 кв. м, состояние 
жилое, пласт. окна, балкон пластик., 1480 т. 
руб. Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Калинина, 2/5, 
кирпич, не угловая, отличное состояние, 
ремонт, пласт. окна, нат. потолки, м/комн. 
двери, линолеум, 1570 т. руб. Т. 8-952-442-
19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Калинина, р-н 
лицея, 33 кв. м, у/п, жилое состояние, 
пластик. окна, балкон остеклен, 1650 т. руб. 
Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Парковая, 2/5, 35 
кв. м, не угловая, жилое состояние, комната 
с нишей, с/у в кафеле, балкон остеклен, 
1500 т. руб., торг. Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, Комсомольский б-р, 
сред. этаж, кирпич, отлич. сост., ремонт, м/
комн. двери, нат. потолки, пласт. окна, с/у 
раздельный, в кафеле, балкон пластик, 
окна во двор, 1580 т. руб. Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Зеленая, 2/5, 
кирпич, хорошее состояние, космет. ремонт, 
м/комн. двери, пластик. окна, с/у в кафеле, 
новая сантехника, балкон остеклен, 1450 т. 
руб. Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Нижегородская, 
2/5, кирпич, 33 кв. м, у/п, хор. состояние, 
косметический ремонт, пласт. окна, с/у 
в кафеле, м/комн. двери, 1600 т. руб. Т. 
8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, пр. Ленина, сред. 
этаж, косм. рем., пласт. окна, с/у в кафеле, 
балкон остеклен, окна не на дорогу, 1450 т. 
руб. Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Калинина, 3/5, 
кирпич, 36 кв. м, у/п, комната с нишей, кухня 
9 кв. м, лоджия, требуется ремонт, 1350 т. 
руб. Т. 8-952-442-19-52

> 2-комнатную квартира, и/о, ул. К.Маркса, 
70 кв. м, 4/5, кирпич, ремонт, пласт. окна, 
ламинат, керамогранит, теплые полы, холл, 
лоджия. Т. 8-910-122-81-10

> 2-комнатную квартиру, ул. Жуковского, 4-й 
этаж, панель, не угловая, 46,5 кв. м, кухня 
7 кв. м, комнаты изолированы, пласт. окна, 
метел. входная дверь, балкон застеклен — 
пласт., состояние хорошее, 2550 т. руб. Т. 
8-908-158-14-41

> 2-комнатную квартиру, ул. Нижегородская, 
4-й этаж, не угловая, 42 кв. м, кухня 7,5 кв. 
м, балкон застеклен, чистая, 1750 т. руб. Т. 
8-908-158-14-41

> 2-комнатную квартиру, пр. Ленина, 7/9, па-
нель, не угловая, комнаты изолированы, с/у 
раздельный, счетчики, пласт. окна, балкон, 
1850 т. руб., торг. Т. 8-908-158-14-41

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, 4-й этаж, 
кирпич, не угловая, 45 кв. м, комнаты на 
разные стороны, пласт. окна, кух. гарнитур, 
с/у раздельный — кафель, 2000 т. руб. Т. 
8-908-158-14-41

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, 3-й этаж, 
кирпич, не угловая, 40,5 кв. м, комнаты изо-
лированны, пласт. окна, балкон застеклен, 
1850 т. руб., торг. Т. 8-908-158-14-41

> 2-комнатную квартиру, Комсомольский б-р, 
1/5, не угловая, кооперативный дом, 40,5 
кв. м, комнаты изолированны, состояние 
простое, 1550 т. руб. Т. 8-908-158-14-41

> 2-комнатную квартиру, ул. Молодежная, 
1/5, кирпич, у/п, 48 кв. м, кухня 10 кв. м, 
ремонт, мебель, кладовка в подъезде, 2400 
т. руб., торг. Т. 8-908-158-14-41

> 2-комнатную квартиру, ул. Октябрьская, 
кирпич, 30 кв. м, в/у, АГВ, земля, 950 т. руб. 
Т. 8-908-158-14-41

> 2-комнатную квартиру, ул. Коммунистов, 
2-й этаж, кирпич, 35 кв.м, в/у, АГВ, состоя-
ние хорошее, низкая кварт. плата, 1290 т. 
руб. Т. 8-908-158-14-41
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
3190 т. руб. Т. 8-920-298-72-44

> 2-комнатную квартиру, 11-й мкр., комнаты 
изолированные, с/у раздельный, новые 
коммуникации, окна ПВХ, ремонт, 1550 т. 
руб. Т. 8-930-700-37-76

> 2-комнатную квартиру, р.п. Выездное,ул. 
СХТ, 5/5, кирпич, 45 кв. м, кухня 9 кв. м, 
просторная прихожая, 1170 т. руб.Т. 8-930-
700-37-76

> 2- комнатную квартиру, 11-й мкр., у/п, с/у 
раздельный, кухня 8 кв. м, комнаты изоли-
рованные, лоджия (застеклена), состояние 
отличное, 1950 т. руб. Т. 8-930-700-37-76
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> 1-комнатную квартиру, новострой, и/о,  47  
кв. м,  кирпич, пласт. окна, нат. потолки, 
линолеум, лоджия пластик, 2250 т. руб. Т. 
8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, ул. Зеленая, 45 кв. 
м, новый дом, средний этаж, евроремонт, 
2250 т. руб. Т. 8-953-550-93-63

> 1-комнатную квартиру в новом доме, и/о, 
ул. Куликова, 3-й этаж, 40 кв. м, кухня 10 
кв. м, лоджия 7 м, с/у совмещен, 1661 т. 
руб. ( без доплат ) Т. 8910-149-18-89

> 1-комнатную квартиру в новом доме, и/о, 
ул. Куликова, 40 кв. м, кухня 10 кв. м, лод-
жия 7 м, санузел совмещен, 1506 т. руб. Т. 
8910-149-18-89

> 1-комнатную квартиру, ул. Пролетарская, 
2-й этаж, 20 кв. м, в/у, пласт. окна, ремонт, 
кладовка, 750 т. руб., торг. Т. 8-908-158-
14-41

> 1-комнатную квартиру, ул. Чехова, д. 31, 
1/5, кирпич, не угловая, 37,1 кв. м, кухня 
8 кв. м, с/у раздельный, есть кладовка, 
лоджия 6 м застеклена, 1550 т. руб. Т. 
8-908-158-14-41

> 1-комнатную квартиру, ул. Парковая д. 3А, 
не угловая, 47 кв. м, жилая 19,6, кухня 11,1 
кв. м, и/о, стяжка, штукатурка, лоджия 6 м, 
2300 т. руб., торг. Т. 8-908-158-14-41

> 1-комнатную квартира, и/о, ул. Пландина, 
47 кв. м, кирпич, высокие потолки, с от-
делкой, комната- 22 кв. м, холл, лоджия. Т. 
8-910-122-81-10

> 1-комнатную квартиру, ул. Кирова, 2-й этаж, 
33 кв. м, большая комната, кухня 7 кв. м, 
жилое состояние, пластик. окна, 1500 т. руб. 
Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, пр. Ленина, 36 кв. 
м, кирпич, комната с нишей, кухня 8 кв. м, 
хорошее состояние, косм. ремонт, с/у в 
кафеле, лоджия остеклена, 1700 т. руб. Т. 
8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Кольцова, ре-
монт, пласт. окна, м/комн. двери, ламинат, 
с/у раздельный, в кафеле, кух. гарнитур, 
балкон остеклен, 1450 т. руб. Т. 8-952-442-
19-52

> 1-комнтаную квартиру, ул. 1 Мая, космет. 
ремонт, пласт. окна, линолеум, нов. сантех-
ника, с/у в кафеле, кух. гарнитур, окна во 
двор, 1350 т. руб. Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Мира, сред. 
этаж, кирпич, состояние удовлетворитель-
ное, балкон остеклен, дом во дворах, 1380 
т. руб. Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, новострой, ул. 
Кирова,  и/о,  41 кв. м, 6/9, пласт. окна, 
стены оштукатурены, лоджия,  1960 т. руб. 
Т. 8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, ул. Пландина, 
28 кв. м, кухня 8 кв. м, лоджия, стяжка 
пола, стены оштукатурены, 1170 т. руб. 
Т. 8-908-739-16-68

ПРОДАЮ: 2-комнатную 
квартиру, пр. Ленина, д. 
133, 1/5, кирпич, 42 кв. м, 
с/у совмещен, окна ПВХ, 
состояние хорошее.

ПРОДАЮ: 2-комнатную квар-
тиру, у/п, ул. Нижегородская, 
д. 34, 3-й этаж, не угловая, 
комнаты изолированы, 1850 
т. руб.

ПРОДАЮ: 2-комнатную 
квартиру, ул. Мира, 4/5, 
панель, не угловая, комнаты 
изолированы, новые коммуни-
кации, ремонт, 1850 т. руб.

ПРОДАЮ: 2-комнатную кварти-
ру, ул. 9 Мая, д. 26, 3-й этаж, 
55 кв. м, кухня 11 кв. м, лоджия 
6 м, комнаты изолированные, 
окна ПВХ.
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> дом, с. Новый Усад, ул. Свободы, 40 кв. м, 
кирпич, требует кап.ремонта, 17 сот. земли, 
480 т. руб., торг. Т. 8-920-015-61-99

> дом, с. Красное, 55 кв. м, дерево, газ, вода, 
20 сот. земли, 1250 т. руб., торг. Т. 8-929-
052-58-68

> ч/дома, ул. Разина, 52 кв. м, 2 комнаты + 
кухня, в/у, 1380 т. руб. Т. 8-920-015-61-99

> дом, ул. Красной милиции, 100 кв. м, 
дерево, 19 сот. земли, 4800 т. руб. Т. 8-920-
015-61-99

> дом, с. М. Туманово, ул. Мира, газ, вода, 40 
кв. м. 20 сот. земли, 530 т. руб. Т. 8-920-
015-61-99
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

> комнату в общежитии, пр. Ленина, д. 162, 
18,4 кв. м, ремонт, душ на этаже, 530 т. руб. 
Т. 8-920-004-31-80

> комнату в общежитии, ул. Жуковского, д. 1, 
хорошее состояние. Т. 8-910-89-555-77

> комнату в общежитии, ул. 9 Мая, д. 16, 4/5, 
23 кв. м, ремонт, 600 т. руб. Т. 8-930-816-65-
00

> комнату в общежитии, 18 кв. м, вода в ком-
нате, пластиковое окно, железная дверь, 
кабельное телевидение. Т. 8-930-695-58-07

> магазин в центре с. Абрамово. Т.: 8-910-
396-11-69, 8-910-396-44-69

> земельный участок , р.п. Выездное, под 
ИЖС, все коммуникации, возможность 
строительства коммерческой недвижимо-
сти, 1600 т. руб. Т. 8-930-700-37-76

> земельный участок, пл. Гагарина, р-н гор. 
администрации, 8,4 сот. земли, ширина 22 
м, 3700 т. руб. Т. 8-908-158-14-41

> земельный участок под ИЖС, с. Хватовка, 
ул. Горького, 12 сот. земли, ширина 50 м, 
электричество, бытовка 3х6, забор сетка-
рабица, цена 600 т. руб. Т. 8-920-298-72-44

> земельный участок, с. Кирилловка, 11 сот. 
земли, коммуникации перед домом, 1000 т. 
руб. Т. 8-920-015-61-99

> земельный участок, с. Морозовка, ул. 
Заречная, 10 сот. земли, 600 т. руб Т. 8-920-
015-61-99

> земельный участок, Садоводство № 19 
(Березовка), 6 сот. земли, 170 т. руб. Т. 
8-920-015-61-99

> земельный участок, с. Протопоповка, ул. 
Заречная, 15 сот. земли, 380 т. руб. Т. 
8-920-015-61-99

> земельный участок, с.  Красное,  10 сот. 
земли, 100 т. руб. Т. 8-920-298-72-44

> земельный участок, Березовка, под ИЖС, 8 
сот. земли, ровный, коммуникации - рядом. 
850 т. руб. Т. 8-930-81-81-001

> садовый участок в 11-ом садоводстве, 5 
сот. земли, кипричный дом, электричество, 
вода, 280 т. руб. Т. 8-953-551-07-09

> гаражный бокс, ГСК -16 (11 мкр.), 22 кв. м, 
250 т. руб., торг. Т. 8-929-052-58-68

ÊÓÏËÞ

> металлический хлам от 50 кг (газ. 
колонки, стиральные машины, холо-
дильники, газ. плиты, автозапчасти, 
батареи, котлы, чугун, любой чермет, 
все б/у и т.д.). Вывезу сам. Т. 8-952-
780-41-07

> радиодетали, платы, 90 р./кг, осциллограф, 
частомер, самописец, рации советские, 
катализаторы. Т. 8-920-911-65-13

> радиодетали, платы, контакты, часы 
СССР, ноутбуки. Т. 8-909-287-38-59

> скупка лома электроники СССР: теле-
визоры, эл. двигатели, радиодетали, 
радиоплаты, стир. машины и т.д. Т. 
8-952-766-91-00

> радиоаппаратуру СССР.  Т.: 8-920-012-76-
46, 8-920-037-80-90 

> 1-комнатную квартиру со в/у, Арзамас, Ша-
товка, Бебяево, Казаково, Чернуха, погашу 
долги. Т. 8-920-298-72-44

> 1,2,3-комнатную квартиру, рассмотрю 
варианты. Т. 8-910-122-81-10

> 2-комнатную квартиру от собственника, 
можно без ремонта, наличные. Т. 8-920-
032-41-30

> дом в городе или ближайшем пригороде, 
до 3 млн рублей. Т. 8-910-122-81-10

> квартиру от собственника в Арзамасском 
районе, рассмотрю варианты. Т. 8-930-81-
81-001

> комнату в общежитии, оформлю докумен-
ты, наличные,  Т. 8-950-620-53-08

> земельный участок, заброшенный,  в садо-
водстве № 4. Т. 8-920-298-72-44

ÑÄÀÞ
> 1-комнатную квартиру, 2-й этаж, собствен-

ник. Т. 8-905-011-52-50
> 1-комнатную квартиру, 11-й мкр., 35 кв. м, с 

мебелью, аренда 6500+ счетчики. Т. 8-930-
816-65-00

> 1-комнатную квартиру, частично мебелиро-
вана, 6500 руб./месяц, газ, свет, собствен-
ник. Т.: 8-952-784-73-97, 8-920-297-10-97

> 2-комнатную квартиру, у/п, ул.Зеленая, 
2-й эт., изолированный комнаты, кухонный 
гарнитур, лоджия, на длительный срок.. Т. 
8-910-122-81-10

> 2-комнатную квартиру, ул. Короленко, 9/1, 
на длительный срок, мебель частично. Т. 
8-952-783-28-18

> в аренду ГАЗель 3302, грузовая, тентован-
ная. Т. 8-987-535-49-42

> площади в аренду по адресу: Ар-
замас, Комсомольский б-р, 8Б, БЦ 
«Бульвар». Т. 8-950-354-16-77 

ÑÍÈÌÓ
> 1-комнатную квартиру с мебелью на пери-

од сессии, срочно. Т. 8-950-617-78-07
> 1-комнатную квартиру в г. Арзамасе. Т. 

8-953-572-92-35
> 2-комнатную квартиру в г. Арзамасе, рас-

смотрю все варианты. Т. 8-908-739-16-68
> молодая семья снимет квартиру. Т. 8-910-

149-18-89
> квартиру от собственника на длительный 

срок. Т. 8-902-685-84-20
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